
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку мале вредности- 
Број:  3752/2 
12.06.2018. године 
П о ж а р е в а ц  
   
 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

                                                                                                            
ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 1.2.8/2018 
 
 
 Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број 
ЈН МВ 1.2.8/2018 УСЛУГЕ ФИЗИЧКО ТЕХНИЧКОГ ОБЕЗБЕЂЕЊА ОБЈЕКАТА ЈПТ, 
79710000- услуге обезбеђења, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 
11.06.2018. године у 07,57 часова. Исти је заведен под бројем 3752 од 11.06.2018. године. 
Наведеним e-mail-ом тражи се одговор на следећа питања: 
 
 
ПИТАЊЕ 1: 
 
На страни 18 конкурсне документације тачка 6. као доказ захтевате ППП-ПД за претходни 
месец. 
Молим да прецизирате на који месец мислите, пошто ППП-ПД није могуће добити за месец 
мај пре краја јуна, а рок за предају је 13.06.2018. 
Да ли је у питању грешка и да ли сте мислили на ППП-ПД обрасце за април месец? 
 
 
ОДГОВОР 1: 
Мисли се на април месец, односно, на последњи месец са којим је могуће имати 
оверен образац ППП-ПД.  
 

 
Рок за подношење понуда  остаје непромењен  13. јун 2018. године до 10,00 часова. 
Јавно отварање понуда ће се обавити 13. јуна 2018. године у 11,00 часова, у 
просторијама  ЈП “Топлификација“ Пожаревац, ул. Трг Радомира Вујовића бр. 2, 12000 
Пожаревац, канцеларија бр. 31 (сала за састанке - IV спрат) уз присуство овлашћених 
представника заинтересованих понуђача. 

 
 
 
Ово појашњење и у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних 
набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 
 

 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 


